Bertholdi , Eabenbergensis Episcopi , consensu , tutores Fride -

rici , filii Berengeri de Grunenrodc , bona ejus in Tifenbolnzc ( Tie¬

fenpölz , praef . Bamberg ) vendunt capitulo Babenbergensi pro L libris

monetae Babenbergensis , et pro evictionis securitate curiam in Strul -

lendorf oppignorant , Dat . Babenbergae XIV . Kal . Aprilis ( lg . Mar¬

tii ) . Pontif . anno II ,

.
Iringus , Herbipolensis Ejfiscopus , bona monasterii Ebracensis

in Bernheim ( Mainbernheim ) , ex donatione Hermanni de Liebesperg

procedentia , facta causae cognitione , ab omni exactione libera decla -

rat . Datum in Castro Brozoltsheim VI . Kal . Aprilis ( 27 , Martii ) .

Ind IV , Pontif , Iringi anno VII .

Ludwico , Comite de Oetingcn , con -

firmante , Wolframus de Wolferstat eccle¬

siae Caesariensi donat praedium suum in

Utzingen . Act . et dat . apud Walerstein ,

mense Marcii Ind . IV .

-

lOhniim
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Annus .

12Ö1 .

1261 .

12Ö1 .

12ÖI ,

12Ö1 .

1201 .

12Ö1 .

B a v a 1* i c a .

• • • • • • • * • ♦

• • • •

Albero de Prukberch et Heinricus Abbas de Peuren libera inter homines suos connubia con -

cedunt . Actum in dominica , qua cantatur misericordia domini ( ß . Maii ) ,

Hartmanni , Augustensis Episcopi , consensu Gotelindis , Sifridi Ministri Relicta , et filius ejus Si -
fridus , vendunt Ulrico militi de Witolshoven curiam unam in Eglingen Qiraef . Landsberg } , Datum
Auguslae XIJI , Kal . Junii , ( oq . Maii ) . ( M . B . XXII - 221 . )

Otto , Palaviensis Episcopus , IJeinrico de Aigling , damna sua in Castro Vichtenstein per Epi -
scopum Gcbhardum perpcssa , rcmittcnti , et proprietatem praedii sui in Oberheini donationis titulo
ecclesiae Pataviensi oilerenti , dictum praedium ad vitae tempus concedit . Testis : Albero , Comes de
Roteneck . Actum Pataviae VIII . Id . ( 6 . ) Junii . ( Aversae sigilli parti inscriptum : „ Secrelum cela . “ )

Idem ecclesiam Ranshovienseni ab omni jure archidiaconali eximit . Act , Pataviae IV , Id ,
(" 10 . ) Julii , Pontif , anno VIII . Testis ; Albero Comes de Rotenecke ,

Alemanica .

MiaaMaMaMaaMMMMHiM

Franco nica .

Heinricus , Sancti Stephani Herbipolensis Electus , recipit ab

Iringo Cres decimam quandam , hactenus in feodo detentam , et alia
bona in Thungerheimensi territorio , quod dicitur Marke . Datum
mense Aprili .

Sigina , Abbatissa Lindaugensis , infir
mis seu leprosis concedit quemdam agrum
de bonis under der Aichc , et pratum
quoddam , dictum Bonebet . Datum et
actum Lindaug , in die ascensionis do -
mini ( 5 . Maii . ) Ind . IV .

Volwici , Abbatis Caesariensis , notitia ,
quod dominus Heinricus Gozolt , civis in
Nordelingen , vendiderit sibi curiam ejus
in villa Baldringen , pro G . libris Hallen -
sibus . Testes : Rudolfus de Alta domo ,

H . . . S de Hahaltingen , Liberi . Cunradus

Dapifer de Rechenberch . Rudolfus Bol -
stater , Minister in Nordelingen . Act , III
Kal . Junii ( 30 . Maii , ) Ind , IV .

Regest « Toia . 111
Y

Ejusdem coucordia cum Abbate Ulrico in Gersten . Act . in Gersten XII .' Kal . Julii ( 20 . Junii ) .

\

Lis inter Dominam Hiltrudem Abbatissam de Altenmünster , et Dominum Bertholdum Seniorem

Marscalcum de Schilperc , super Juta calciatrice de Sjelenpach et pueris suis terminata . Acta apud
Sielenpacb Idus ( 13 . ) Augusti . - Ind . III . ( IV . ) Epacta XVH . Concurrente V .

Conradus , Frisingcnsis Episcopus ; Ludovico , Duci Bavariae , omne illud , quod quondam Perh -
toldus Marcbio de Hohenburc ab ecclesia Frisingensi possedit , confert in feudum . Actum Ind . IV .
X . Kal . Seplembris ( 23 . Aug . ) .

171

Alemanica . Franconica .

Coram Hartmanno , ecclesiae Augu -
stensis Episcopo , Ulrious , miles de Wael -
din , proprietatem curiae in Nawe , quam
ipse ab ecclesia Augustensi tenebat in
feudo , Abbati de Caesarea donari procu -
rat , in compensationem suam recipit
aulem proprietatem curiae in Etprechts -
hoven . Testes : Degenhardus , nobilis de
Hoelenstain , Sifridus , Dapifer de Don -
nersperc . Acta Augustae Ind . IV . Non .
( 7 . ) Julii , in curia juxta capellam Sancti
Johannis Baptistae .

Bertholdi Episcopi reversales de non petendis steuris in civita¬
tis Babcnbergensis emunitatibus . Dat , Babenberch Id , ( 13 .) Junii .

Arbitrorum sententia ex laudo anni MCCLX . contra Comitcs

de Rienechen lata , quod non liceat iilis municionem vel castrum
Esehe ( EschauJ in nemore vc- 1 circa nemus construere . Datum apud
Aschaffenburg V . Kal . Augusti ( 28 . Julii ) .

Vid . Guden cod . dipF. Tom . I . pag . 682 .

Gutae , relictae Rudcgeri , dictae de Lintwrm , discoraia cum
liberis ob bona palrimonialia et feudalia in Thungersheim , Randers -
acher , Lintwrm , Lemmerberc et Steinechtenbuhel oborta amicabili -
ter componitur . Acta II . Non . ( 4 . ) Septembris .

Y 2
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Aunns .
Bavarica

1261 .

1261 . •

1261 . •

1261 . Ejusdem literae , investituram Ludovici Ducis ad Diepoldi , Otlonis et Ludowici fratrum feuda

aperta extendentes . Actum et datum Frisingae XIV . Kal . Octobris ( 18 . Sept . ) Ind . IV .